
Uchwała Nr 311/10

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 lipca 2010r. 

w  sprawie  zaopiniowania  projektu  Programu  ochrony  środowiska  dla  gminy

Pokrzywnica na lata 2010-2013, z perspektywą na lata 2014-2017.

Na podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2008 r.

Nr 25, poz. 150 ze zm.), Zarząd Powiatu  w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  Programu  ochrony  środowiska  dla  gminy

Pokrzywnica na lata  2010-2013,  z perspektywą na lata  2014-2017, który stanowi

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ..................................................

2. Witold Saracyn ...................................................

3. Wiesław Cienkowski ..........................................

4. Zbigniew Szczepanik ..........................................

5. Edward Wroniewski ...........................................


